
Miloslava M. (Milly) ID 4020 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 12:28

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny nahlížející, prohlížející a kupující,

  pokud si u mě něco vyberete a objednáte, protože o to máte opravdový zájem :o), zašlu Vám podklady pro platbu. Pokud do
5 dní platba nepřijde na můj účet a Vy se neozvete, objednávku ruším :o(.
  Věci posílám co nejdříve po připsání platby.
  Výše pošt. je dle platných tarifů ČESKÉ POŠTY, ZÁSILKOVNY popř. dalších dopravců.

  Pokud nebudete se zaslanými věcmi spokojeni, můžete je do 14 dní ode dne doručení vrátit, prosím po předchozím
upozornění. Zpětnou zásilku posíláte na Vaše náklady tzn.poštovné platíte Vy.
  Může se stát, že nějakou vadu přehlédnu, jsem jenom člověk, je to nepříjemné pro Vás, ale věřte,že více pro mě, proto se
snažím eliminovat tyto nepříjemnosti na nejnižší možnou mez tím, že každou věc DŮKLADNĚ prohlédnu. I když je u věci
uvedená vada / flíček, ušpinění apod./ je všechno oblečení velmi pěkné, takže se opravdu nemusíte bát, že byste obdrželi
nějaký nenositelný "hadr" :o).
  Nebojte se nákupu spodního prádla, vždy je to sorta CREAM nebo LUX. Je to nové nebo téměř nové prádlo s cedulkou i bez.
Push-up podprsenky nemůžu posílat v obálce, protože by se přepravou zničily košíčky, a tak je poštovné vyšší ( výška
krabičky). Při nákupu většího množství (cca 700,-Kč+) neplatíte poštovné a přibaluji dáreček.

  Díky za důvěru a zájem. Míla Mrázová - Milly

  PROSÍM, NENABÍZEJTE MI VÝMĚNU ZBOŽÍ, DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

  Jestli jsem na něco zapomněla, ale Vás to zajímá, neváhejte se zeptat.....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

